-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1951 DEL 23/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.566
Under 17 Maschile Eccellenza n.29
Girone A
10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 DICEMBRE 2025

Gara n.
3454 URANIA BASKET MILANO ROBUR ET FIDES VARESE 77 -70
giocata il 22/12/2025 (FERRARA S., D'ALONGES A.)
Girone B

12 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 DICEMBRE 2025

Gara n.
3515 AYERS ROCK GALLARATE ACCADEMIA BK ALTOM.SE 82 -62
giocata il 21/12/2025 (MASTROROSA D., LIPARI R.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
23/12/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1972 DEL 24/12/2025

UFFICIO GARE N. 1395

Under 17 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone A

G

1 EA7 Emporio Armani OLIMPIA MILANO 12
2 PALLACANESTRO VARESE 12
3 UNICA BLU OROBICA BERGAMO 12
4 Rimadesio AURORA DESIO 94 12
5 URANIA BASKET MILANO 12
6 ROBUR ET FIDES VARESE 12
7 Basket Seregno 12
8 LIBERTAS CERNUSCO 12

Note:

P P O 0 N 0 o

1313
1045
908
933
816
858
649
820

772
968
771
838
975
982
1020
1016

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
24
18
16
14
10
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1973 DEL 24/12/2025

UFFICIO GARE N. 1396

Under 17 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

Buelli&Rasero Generali Pall. CANTU'
AYERS ROCK GALLARATE
ACCADEMIA BK ALTOM.SE
ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO
GUERINO VANOLI

FAP PALLACANESTRO BRESCIA
POLISPORTIVA MA.GO.

OSCOM MILANO3 BASIGLIO

0 N O U~ WN P

Note:

12
12
12
12
12
12
12
12

1252
1070
912
904
805
858
732
782

644
782
846
963
1002
979
1011
1088

O OO0 ooooo X

PUNTI

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



