



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1951 DEL 23/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.566

Under 17 Maschile Eccellenza n.29

Girone A

10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 DICEMBRE 2025

Gara n.

3454	URANIA BASKET MILANO	ROBUR ET FIDES VARESE	77 - 70
		giocata il 22/12/2025 (FERRARA S., D'ALONGES A.)	

Girone B

12 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 DICEMBRE 2025

Gara n.

3515	AYERS ROCK GALLARATE	ACCADEMIA BK ALTOM.SE	82 - 62
		giocata il 21/12/2025 (MASTROROSA D., LIPARI R.)	

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

23/12/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1972 DEL 24/12/2025

UFFICIO GARE N. 1395

Under 17 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	EA7 Emporio Armani OLIMPIA MILANO	12	12	0	1313	772	0	24
2	PALLACANESTRO VARESE	12	9	3	1045	968	0	18
3	UNICA BLU OROBICA BERGAMO	12	8	4	908	771	0	16
4	Rimadesio AURORA DESIO 94	12	7	5	933	838	0	14
5	URANIA BASKET MILANO	12	5	7	816	975	0	10
6	ROBUR ET FIDES VARESE	12	5	7	858	982	0	10
7	Basket Seregno	12	1	11	649	1020	0	2
8	LIBERTAS CERNUSCO	12	1	11	820	1016	0	2

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1973 DEL 24/12/2025

UFFICIO GARE N. 1396

Under 17 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	Buelli&Rasero Generali Pall. CANTU'	12	12	0	1252	644	0	24
2	AYERS ROCK GALLARATE	12	11	1	1070	782	0	22
3	ACADEMIA BK ALTON.SE	12	8	4	912	846	0	16
4	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO	12	7	5	904	963	0	14
5	GUERINO VANOLI	12	4	8	805	1002	0	8
6	FAP PALLACANESTRO BRESCIA	12	3	9	858	979	0	6
7	POLISPORTIVA MA.GO.	12	2	10	732	1011	0	4
8	OSCOM MILANO3 BASIGLIO	12	1	11	782	1088	0	2

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102